

Aquisição de Equipamentos / Material Permanente N° da Proposta 12455.597000/1210-08.

MAPA COMPARATIVO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	Mesa de Exames com armário, tendo sua estrutural/material de confecção em Madeira MDF.	UNID	02	R\$ 2.938,00	R\$ 5.876,00
2	Ar condicionado, capacidade 9.000 a 12.000 BTUs, Ciclo Quente e Frio	UNID	11	R\$ 1.733,00	R\$ 19.063,00
3	Carro de curativo, Material de Confecção Aço inoxidável acessórios Balde e Bacia Armário, Material de Confecção Aço, Dimensões Altura de 100 a 210 X Largura 70 a 110 cm, Prateleiras 03 ou 04, Capacidade mínima de 40 KG	UNID	02	R\$ 1.459,00	R\$ 2.918,00
4	Cadeiras de Rodas Adulto, Material de Confecção Aço ou Ferro, Apoio para braços Escamotivavel, Apoio para pés Removível, Elevação de Pernas.	UNID	12	R\$ 949,00	R\$ 11.388,00
5	Mesa de Escritório, Material de Confecção Madeira/MDF/Similar, Composição Simples, Gavetas possui	UNID	04	R\$ 1.243,00	R\$ 4.972,00
6	Veículos de Passeio-Transporte de Equipe (5 pessoas,0km),Potencia Bicom bustível, Operação Hidráulica ou Elétrica, 04 Portas, Câmbio Manual, mínima de 2.370,MM, Potencia de 1.0 a 1.3.	UNID	05	R\$ 537,00	R\$ 2.685,00
7	Mesa Ginecológica, Estrutura sem Armário, Material de Confecção Aço – Ferro Pintado.	UNID	02	R\$ 56.187,00	R\$ 112.374,00
8	Mesa para Refeitório, Quantidade de Assentos 6, Tipo de Assento Fixo	UNID	01	R\$ 1.409,00	R\$ 1.409,00
9	Balde a Pedal, Material de Confecção Aço Inox, Capacidade de 30 Litros a 49 Litros.	UNID	01	R\$ 1.106,00	R\$ 1.106,00
10		UNID	01	R\$ 326,00	R\$ 326,00

Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás



11	Cadeira para Coleta de Sangue, Possui Apoio de Braço, Estrutura de Aço.	UNID	02	R\$ 464,00	R\$ 928,00
12	Carro de Maca Simples, Material de Confeção Aço inoxidável ou Alumínio, Possui Grades laterais possui.	UNID	02	R\$ 3.731,00	R\$ 7.462,00
13	Estante, Material de Confeção Aço/Ferro Pintado, Capacidade das Prateleiras de 101 a 200 kg, Possui Reforço.	UNID	01	R\$ 566,00	R\$ 566,00
14	Arquivo, Material de Confeção Aço, Gavetas de 3 a 5, Deslizamento da Gaveta Tilho telescópico.	UNID	02	R\$ 802,00	R\$ 1.604,00
15	Veiculo Pick-Up Cabine Dupla 4x4(Diesel), Motorização mínimo de 140 CV, Cambio Manual, Tipo de Direção Hidráulica ou Elétrica, possui Trio Elétrico, Possui Ar Condicionado, Acessório Protetor de caçamba	UNID	01	R\$ 167.242,00	R\$ 167.242,00
					TOTAL
					R\$ 339.919,00


ALDENIR PEREIRA AIRES
Secretário Municipal de Saúde
Port. 413/2021